ART ART-TURK F57 AKS RULMANI ART-
ARTF57 0 2 ad 0 104,88 TRY HARİÇ 209,76 TRY

ART ART-TURK F58 AKS RULMANI ART-
ARTF58 0 2 ad 0 110,00 TRY HARİÇ 220,00 TRY

ART ART-TURK F59 AKS RULMANI ART-
ARTF59 0 2 ad 0 122,40 TRY HARİÇ 244,80 TRY

TOPLAM 0 74 3.153,74 TRY 6307.48 TRY
YALNIZ:ALTI BIN ÜÇ YÜZ YEDI TÜRK LIRASI KIRK SEKIZ KURUŞ
Sipariş takibinizi email adresiniz ve şifreniz ile BURAYA TIKLAYIP
yapabilirsiniz.

TUTAR: 6.307,48 TRY

Fiyatlarımıza KDV Dahil Değildir.
Bu Form Bilgilendirme amaçlıdır. Resmi evrak yerine kullanılamaz.
Ürün teslimatında lütfen bu formu yanınızda bulundurunuz.